

MAA AMBEY (MST)

SH-59 to Pce road To Belha Huskarey

Shedule XLV Form No. 134.

RWD Work's DIVISION

RWD Work SUB-DIVISION

SAURBHAR

Measurement Book

MB No:- 4087

पुनर्निर्माण कार्य के लिए मांगी गई राशि

14/03/2025

1

Name of Work-
Situation of Work-
Agency by which work is executed-
Date of Measurement-
No. and date of agreement

(These four lines should be repeated at the commencement of the measurement relating to each work)

(These four lines should be repeated for each work of the measurement relating to each work)				Contents of area
Particulars	Details of actual measurement			
	No.	L.	B.	D.
1/ Work :-	SH-53	to	from	To
	Belha Muchakari			
Agency :-	Maa Ambey Construction			
	PRO. Nitesh Kumar			
	Bairathpur Sour Bazar W.NO. 07			
	Bairathpur, Sakasa			
Agreement No. :-	06MB/MBG/NDP/Anshu/24-25			
Agreement value Rs :-	3,42,48,484/-			
Agreement Rate :-	Rs. 33/- per sq. ft.			
Date of commencement :-	17.03.2025			
Time for completion :-	16.03.2026			
Date of Entry :-				
1/ setting out pillars do - do				
	all comp. - Job -			
	0.550 Km.			
2/ clearing & grubbing Road				
	and do - do all comp.			
	Job -			
	$2 \times 10 \times 30 \times 3.50 = 2100.00 \text{ m}^2$			
	$2 \times 10 \times 25 \times 3.50 = 1750.00 "$			
	Total = 3850.00 m ²			
Now	$\frac{3850.00}{10,000} = 0.385 \text{ hect}$			

Continuation

2nd

7

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Name of Work:-	SH-59 to Pk road				
	to Belha itwalam				
Agency:-	Iraa Ambey Const				
	Prop. Nitish Kumar				
	Bajirathpur, Saurbhagar				
	W. NO-07 Bajirathpur,				
	Sakarra.				

Agreement No:- 06 MBD/ MMGSY/ (NDB Prasth.)

Agreement value:- 3,42,98,984 = 24-25

Date of Comp:- 17-03-2025

Time for Comp:- 16-03-2026.

Balance:- 0.33% as per agreement.

D.O. 17-3-10-25

1) Construction of Granular
Sub-base with well
graded material
for Gr-I do & do
all Comp^t job:-

(For extra widening on curve.)

$$\text{At 0-74 chain} = 7 \times \left\{ \frac{(9+4.5)}{2} - 4.05 \right\} \times 0.200 = 3.78 \text{ m}^3$$

$$\text{At 2nd Hump - Pipe} = 9.4 \times \left\{ \frac{(6.16+4.5)}{2} - 4.05 \right\} \times 0.200 = 2.304 \text{ m}^3$$

$$\text{At 1st widening / curve} = 8 \text{ m} \times \left\{ \frac{(5.0+4.5)}{2} - 4.05 \right\} \times 0.200 = 1.12 \text{ m}^3$$

$$\text{Qty} = 7.204 \text{ m}^3$$

Continuation

Abstract of Cost

18

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
1/1) Setting out Pillars					
					Qty = 0.550/cm - vide P.No - 3
					@ RS = 139.13 = 44/cm
					RS = 7656 = ∞
2/2) clearing & Grubbing Road Land					
					Qty = 0.385 Ha - vide P.No - 3
					@ RS = 70258.50/Ha — RS = 27050 = ∞
3/5) Const of Embankment for lead upto 1000y v.r-13					
					Qty = 219.27 m ³ Limit 218.35 m ³
					@ RS = 240.36/m ³
					RS = 52483 = ∞
For lead upto 100 m					
					Qty = 877.112 m ³
					Limit = 873.35 m ³
					vide P.No - 13
					@ RS = 163 = 66/m ³ RS = 148178 = ∞
4/6) Const of Subgrade & Earthy Shoulder					
					Qty = 1200.54 m ³ vide P.No - 4.
					302.83 m ³ N - 11
					Net Qty = 1503.37 m ³
					@ RS = 243 = 63/m ³ RS = 366266 = ∞
					RS = 601633 = ∞

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
21/27) Plain/reinforced cement concrete in Subst					
Complete as per (M20)					
Reckon Spacing					
Qty = 61.582 m ³ v.p. - 16					
+ 5.904 m ³ v.p. - 17					
Net Qty = 67.49 m ³					
@ RS = 8353 = 92 / m ³					
RS = 563806 = 00					
22/18) P/v and fixing / ego of M.M.G.S.Y. in temporary					
55 - board					
Qty = 3 Nos. v.p. - 17 @ RS = 1396.50 = 35					
RS = 41896 = 00					
Total RS = 4598107 = 00					
Add @ 1% L.C.F.S. (+) RS = 45981 = 00					
Add @ 5% Fee 10% (+) RS = 82445 = 00					
RS = 4726533 = 00					
Add GST @ 18% (+) RS = 850775 = 94					
RS = 5577309 = 00					
Less @ 0.39% balance (-) RS = 21752 = 00					
RS = 5555557 = 00					
Less Previous Bill (-) RS = 2204256 = 00					
Total RS = 3351301 = 00					
Dec 25/12/25 JE					
05.12.25 A.					